przyznana dotacja, gdyż uzyskała mniej niż 30 punktów, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku nr 

1 do zarządzenia w wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2025 rok Dz. 853, rozdz. 85395 

§ 2360 GWSMK, zadanie SZ/PON/23 pn. „Realizacja zadań związanych z problematyką osób 

niepełnosprawnych” . 

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna

[...]

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3.  Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów na zlecenie realizacji zadania 

publicznego pn.: „Działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych” nie 

przekraczających kwoty 130.000 zł netto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

upoważnia się Beatę Byszewską – p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej, Równości  

i Zdrowia. 

4. W przypadku nieobecności Beaty Byszewskiej w zakresie określonym w ust. 3  

upoważnia się Magdalenę Furdzik – p.o.